

**MASTER****Martini**

Unigrà S.p.A  
 48017 CONSELICE (RA) ITALY  
 VIA GARDIZZA 9/B  
 TEL. +39 0545 989511 (25 linee r.a.)  
 FAX +39 0545 989615  
 COD. FISCALE E P.IVA 02403240399  
 Internet E-mail: unigra@unigra.it  
 http://www.unigra.it

**INFORMAZIONI PRODOTTO****PRODUCT INFORMATION****Codice del prodotto / Product code****AX47HA****Nome del prodotto****GRAN CENTRAMERICA S.I.  
BIANCO DISCHI****Product name****GRAN CENTRAMERICA S.I.  
WHITE DISCS**

SEMILAVORATO AL LATTE

SEMIFINISHED MILK PRODUCT

**Ingredienti**

zucchero, grasso di palmisti, LATTE scremato in polvere [12%], emulsionante (lecitine), aroma naturale di vaniglia.

**Ingredients**

sugar, palm kernel oil, skim MILK [12%], emulsifier (lecithins), natural vanilla flavoring.

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti 2003/1829/CE e 2003/1830/CE.

Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.  
 NON CONTIENE OLI E GRASSI IDROGENATI

GMO labelling compliant with Regulations 2003/1829/EC and 2003/1830/EC.

Product not treated with ionising radiation.  
 WITHOUT HYDROGENATED OILS AND FATS

**Confezione**

scatole da 10 kg con sacco interno di PE.

**Packaging**

22 lb (10 kg) boxes with inner PE bag.

**Pallet info**

scatole per strato/boxes per layer	9
strati/layers per pallet	9
scatole/boxes per pallet	81
1 pallet	810 kg

**Conservabilità**

360 giorni a max 20°C in luogo asciutto.

**Shelf-life**

360 days at max 68°F (20°C) in a dry place.

**Valori tipici / Typical values**

Umidità / Moisture	≤ 1,0	%
Materia grassa totale/Total fat content	35,0 - 37,0	%
Carica Batterica Tot./Tot. Plate Count	≤ 5.000	UFC/g
Lieviti/Yeast	≤ 50	UFC/g
Muffe/moulds	≤ 50	UFC/g
Enterobatteriacee/Enterobacteriaceae	< 10	UFC/g

**MASTER****Martini**

Unigrà S.p.A  
 48017 CONSELICE (RA) ITALY  
 VIA GARDIZZA 9/B  
 TEL. +39 0545 989511 (25 linee r.a.)  
 FAX +39 0545 989615  
 COD. FISCALE E P.IVA 02403240399  
 Internet E-mail: unigra@unigra.it  
 http://www.unigra.it

**Valori tipici / Typical values**

Salmonella spp. / Salmonellae spp.  
 E. Coli

assente / absent in 100 g  
 < 10 UFC/g

**Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)**

Energia/Calories		580	kcal
Grassi / Total Fat		36	g
di cui/of which	saturi / saturated fat	32	g
	trans / trans fat	0	g
Colesterolo / Cholesterol			less than 5 mg
Sodio / Sodium		66	mg
Carboidrati/Total Carbohydrate		59	g
di cui/of which	fibre / dietary fiber	0	g
	zuccheri / total sugars	59	g
	includes added sugars	52	g
Proteine / Protein		4,0	g
Calcio / Calcium		13	mg
Ferro / Iron		0,1	mg
Potassio / Potassium		180	mg
Not a significant source of vitamin D			

**Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof) - (Rif. Regulation (EU) 1169/2011)**

Latte / Milk	+
Uova / Eggs	-
Pesce / Fish	-
Crostacei / Crustaceans shellfish	-
Frutta a guscio / Tree Nuts	
- Mandorla / Almond	-
- Faggina / Beechnut	-
- Noce del Brasile / Brazil Nut	-
- Nocciolina Americana / Butternut	-
- Anacardo / Cashew	-
- Castagna / Chestnut	-
- Noci del Fiore di Loto / Chinquapin	-
- Noce di cocco / Coconut	-
- Nocciola / Hazelnut	-
- Noci di Ginko / Ginko nut	-
- Noce americana / Hickory nut	-
- Litchi - Lichee nut	-
- Noci Macadamia / Macadamia Nut	-
- Noci di Pecan / Pecan	-



Unigrà S.p.A  
48017 CONSELICE (RA) ITALY  
VIA GARDIZZA 9/B  
TEL. +39 0545 989511 (25 linee r.a.)  
FAX +39 0545 989615  
COD. FISCALE E P.IVA 02403240399  
Internet E-mail: unigra@unigra.it  
<http://www.unigra.it>

**Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof) - (Rif. Regulation (EU) 1169/2011)**

- Pinoli / Pine nut	-
- Noci Pili / Pili nut	-
- Pistacchi / Pistachio	-
- Noce di Karitè - Sheanut	-
- Noce / Walnut	-
Arachidi / Peanuts	-
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten	
- Grano / Wheat	-
- Segale / Rye	-
- Orzo / Barley	-
- Avena / Oat	-
- Farro / Spelt	-
- Khorasan / Khorasan	-
Soia / Soybeans	-
Sedano / Celery	-
Senape / Mustard	-
Sesamo / Sesame seeds	-
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg - > 10mg/L)	-
Lupino / Lupin	-
Molluschi / Molluscs	-

+ = contiene / contains

- = non contiene / does not contain

PP = può contenere / may contain

**Certificazioni / Certifications**

KOSHER: Prodotto certificato Kosher / Product Kosher certified. DAIRY